
+9. ii. CHRISTINA NEYNENS wurde am 17 Feb 1876 in Kaldenkirchen geboren. Sie heiratete

Nachkommen von Hubertus Neynens

Generation 1

1. HUBERTUS1 NEYNENS . Er verstarb am 08 Okt 1849. Er hat JOHANNA DANIELS geheiratet.

Hubertus Neynens und Johanna Daniels hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANNES2 NEYNENS wurde am 21 Sep 1840 in Nederweert Königreich Niederland
geboren. Er verstarb am 28 Jun 1895 in Boisheim Schmalenend. Er heiratete (1)
ANNA CATHARINA JANZ, die Tochter von Anna Margaretha Janz, am 17 Feb 1868 in
Boisheim. Sie wurde am 11 Jan 1840 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 21 Sep
1914 in Boisheim. Er hat (2) ANNA CATHARINA MAYS geheiratet. Sie wurde im Jahr
1840 geboren.

+3. ii. FRANCIS NEYNENS wurde am 26 Dez 1846 in Nederweert Königreich Niederland
geboren. Er verstarb am 18 Feb 1921 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Agnes
Krambrückers, die Tochter von Cornelius Krambrückers und Petroenlla Geurtgens,
am 10 Feb 1873 in Boisheim. Sie wurde am 12 Feb 1843 in Beesel Königreich
Niederland geboren. Sie verstarb am 21 Jan 1927 in Kaldenkirchen.

Generation 2

2. JOHANNES2 NEYNENS (Hubertus1) wurde am 21 Sep 1840 in Nederweert Königreich Niederland
geboren. Er verstarb am 28 Jun 1895 in Boisheim Schmalenend. Er heiratete (1) ANNA CATHARINA

JANZ, die Tochter von Anna Margaretha Janz, am 17 Feb 1868 in Boisheim. Sie wurde am 11 Jan
1840 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 21 Sep 1914 in Boisheim. Er hat (2) ANNA CATHARINA

MAYS geheiratet. Sie wurde im Jahr 1840 geboren.

Johannes Neynens und Anna Catharina Janz hatten folgende Kinder:

+4. i. FRANZ HERMANN3 NEYNENS wurde am 11 Jul 1868 in Boisheim Mauswinkel
geboren. Er verstarb am 13 Jul 1905 in Breyell Boisheimerstraße 4. Er heiratete
Maria Gertrud Josephina Pollen, die Tochter von Martin Joseph Pollen und Maria
Catharina Lücker, am 11 Feb 1901 in Breyell. Sie wurde am 18 Jan 1873 in Breyell
geboren.

5. ii. PETER MATHIAS NEYNENS wurde am 22 Dez 1869 in Boisheim Mauswinkel geboren.
Er verstarb am 01 Apr 1922 in Dülken Heesstraße 2.

Johannes Neynens und Anna Catharina Mays hatten folgende Kinder:

6. i. JOHANN HERMANN3 NEYNENS wurde am 26 Nov 1871 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 24 Sep 1904 in Boisheim. Er heiratete Anna Barbara Blomen, die
Tochter von Hermann Josef Blomen und Anna Catharina Stecken, am 07 Nov 1902
in Boisheim. Sie wurde am 30 Dez 1877 in Leuth geboren. Sie verstarb am 28 Okt
1951 in Dülken Heesstraße 14.

+7. ii. JOHANN HEINRICH NEYNENS wurde am 23 Sep 1875 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 20 Feb 1916 in Würzburg Lazarett. Er heiratete Anna Maria Catharina
Klöckes, die Tochter von Jacob Cyriakus Klöckes und Anna Maria Elisabeth
Buscher, am 18 Mai 1900 in Boisheim. Sie wurde am 12 Jan 1875 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 07 Nov 1947 in Boisheim Dülkenerstraße 15.

3. FRANCIS2 NEYNENS (Hubertus1) wurde am 26 Dez 1846 in Nederweert Königreich Niederland
geboren. Er verstarb am 18 Feb 1921 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Agnes Krambrückers,
die Tochter von Cornelius Krambrückers und Petroenlla Geurtgens, am 10 Feb 1873 in Boisheim.
Sie wurde am 12 Feb 1843 in Beesel Königreich Niederland geboren. Sie verstarb am 21 Jan 1927
in Kaldenkirchen.

Francis Neynens und Maria Agnes Krambrückers hatten folgende Kinder:

+8. i. JOHANNA CHRISTINE3 NEYNENS wurde am 30 Jul 1874 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 21 Mai 1935 in Kaldenkirchen Tomp 1. Sie heiratete Johann Mathias
Robert van Dyck, der Sohn von Peter Theodor Hubert van Dick und Maria Gertrud
Schroemges, am 01 Jun 1908 in Kaldenkirchen. Er wurde am 29 Okt 1874 in
Bracht geboren.
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Generation 2 (Fortsetzung)

Wilhelm Heinrich Peeters, der Sohn von Peter Mathias Peeters und Anna Maria
Elisabeth Sieben, am 11 Nov 1912 in Kaldenkirchen. Er wurde am 11 Okt 1884 in
Kaldenkirchen geboren.

10. iii. FRANZ HUBERT NEYNENS wurde am 30 Dez 1877 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 21 Jun 1919 in Kaldenkirchen. Er heiratete Maria Gertrud Schrömges,
die Tochter von Johann Reiner Schroemges und Anna Christina Schmitz, am 02
Okt 1906 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 01 Apr 1879 in Süchteln am Hagenbroich
geboren. Sie verstarb am 11 Feb 1941 in Kaldenkirchen.

+11. iv. MARIA ANNA NEYNENS wurde am 24 Mrz 1880 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Peter Mathias Thelen, der Sohn von Johann Jakob Thelen und Anna
Helena Lenßen, am 27 Nov 1905 in Kaldenkirchen. Er wurde am 17 Mrz 1882 in
Kaldenkirchen geboren.

12. v. WILHELM NEYNENS wurde am 02 Feb 1886 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete
Maria Magdalena Schriefers, die Tochter von Johann Mathias Schriefers und Sibilla
Catharina Cohnen, am 24 Jun 1918 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 29 Dez 1880
in Amern St. Georg geboren.

13. vi. MARTIN JULIUS NEYNENS wurde im Jahr 1882 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb
am 06 Feb 1884 in Kaldenkirchen.

Generation 3

4. FRANZ HERMANN3 NEYNENS (Johannes2, Hubertus1) wurde am 11 Jul 1868 in Boisheim Mauswinkel
geboren. Er verstarb am 13 Jul 1905 in Breyell Boisheimerstraße 4. Er heiratete Maria Gertrud
Josephina Pollen, die Tochter von Martin Joseph Pollen und Maria Catharina Lücker, am 11 Feb
1901 in Breyell. Sie wurde am 18 Jan 1873 in Breyell geboren.

Franz Hermann Neynens und Maria Gertrud Josephina Pollen hatten folgendes Kind:

14. i. MARIA CATHARINA4 NEYNENS wurde am 09 Jun 1903 in Breyell Boisheimerstraße 4
geboren. Sie verstarb am 24 Mrz 1980 in Nettetal. Sie heiratete Johann Wilhelm
Brockes am 25 Apr 1930 in Breyell. Er wurde am 26 Mai 1898 in St. Hubert
geboren. Er verstarb am 24 Mai 1976 in Schaag.

7. JOHANN HEINRICH3 NEYNENS (Johannes2, Hubertus1) wurde am 23 Sep 1875 in Boisheim geboren.
Er verstarb am 20 Feb 1916 in Würzburg Lazarett. Er heiratete Anna Maria Catharina Klöckes, die
Tochter von Jacob Cyriakus Klöckes und Anna Maria Elisabeth Buscher, am 18 Mai 1900 in
Boisheim. Sie wurde am 12 Jan 1875 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 07 Nov 1947 in
Boisheim Dülkenerstraße 15.

Johann Heinrich Neynens und Anna Maria Catharina Klöckes hatten folgendes Kind:

15. i. ANNA JAKOBINE4 NEYNENS wurde am 18 Mai 1903 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 23 Jun 1942 in Waldniel. Sie heiratete Reinhard Cüsters am 15 Apr 1925 in
Boisheim. Er wurde am 23 Jul 1904 in Brüggen geboren.

8. JOHANNA CHRISTINE3 NEYNENS (Francis2, Hubertus1) wurde am 30 Jul 1874 in Boisheim geboren.
Sie verstarb am 21 Mai 1935 in Kaldenkirchen Tomp 1. Sie heiratete Johann Mathias Robert van
Dyck, der Sohn von Peter Theodor Hubert van Dick und Maria Gertrud Schroemges, am 01 Jun
1908 in Kaldenkirchen. Er wurde am 29 Okt 1874 in Bracht geboren.

Johann Mathias Robert van Dyck und Johanna Christine Neynens hatten folgendes Kind:

16. i. FRANZ4 VAN DYCK wurde am 04 Mrz 1909 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am
04 Mrz 1909 in Kaldenkirchen.

9. CHRISTINA3 NEYNENS (Francis2, Hubertus1) wurde am 17 Feb 1876 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Wilhelm Heinrich Peeters, der Sohn von Peter Mathias Peeters und Anna Maria
Elisabeth Sieben, am 11 Nov 1912 in Kaldenkirchen. Er wurde am 11 Okt 1884 in Kaldenkirchen
geboren.

Wilhelm Heinrich Peeters und Christina Neynens hatten folgendes Kind:

17. i. ARNOLD4 PEETERS wurde im Mai 1918 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 15
Aug 1918 in Kaldenkirchen.
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Generation 3 (Fortsetzung)

11. MARIA ANNA3 NEYNENS (Francis2, Hubertus1) wurde am 24 Mrz 1880 in Kaldenkirchen geboren.
Sie heiratete Peter Mathias Thelen, der Sohn von Johann Jakob Thelen und Anna Helena
Lenßen, am 27 Nov 1905 in Kaldenkirchen. Er wurde am 17 Mrz 1882 in Kaldenkirchen geboren.

Peter Mathias Thelen und Maria Anna Neynens hatten folgende Kinder:

18. i. FRANZISKA HELENE4 THELEN wurde im Feb 1910 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 20 Dez 1910 in Kaldenkirchen.

19. ii. JOHANNA HELENA THELEN wurde im Jul 1912 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb
am 12 Dez 1912 in Kaldenkirchen.
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